cena bez DPH:        779 074,13  €;   

z toho s 10% DPH:       110 251,56  €;   

z toho s 5 % DPH:       668 822,57  €;   

DPH 10 % zo sumy 110 251,56:     11 025,16, €;   

DPH 5 % zo sumy 668 822,57:                  33 441,13  €; 

cena s DPH:        823 540,42 €; 

(slovom : osemstodvadsaťtritisícpäťstoštyridsať eur/ 42 centov) 

(ďalej len „Cena za Dielo“). 

Znížená sadzba DPH 10% podľa § 27 ods. 2 písm. b) zákona č. 222/2004 Z.z. účinného do 
31.12.2024 a od 1.1.2025  znížená sadzba DPH 5% podľa § 27 ods. 3  písm. c) zákona č. 222/2004 
Z.z.“ 

Článok 3 – Ostatné ustanovenia